DEL MUNDO

INGRESOS

PUBLICOS 697.170,49
Patrones institucionales fundacionales 133.200,00
Subvenciones cooperacion 563.970,49

PRIVADOS 679.393,82
Empresas e instituciones 490.993,82
Adheridos 35.000,00
Donantes esporadicos 33.400,00
Ingresos de “La Noche” 120.000,00

TOTAL INGRESOS

GASTOS

1.376.564,31

PROGRAMAS DE ACTUACION
Cooperacion al desarrollo
Ojos del Sahara
Ojos de Mozambique
Ojos de Bolivia
Ojos de Mali

Sensibilizacién
CAPTACION DE FONDOS

ADMINISTRACION

1.079.688,58
1.001.945,73
48.419,99
379.975,50
254.200,33
319.349,91
77.742,85

159.341,73

137.534,00

TOTAL GASTOS

1.376.564,31



